
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sukcesywna dostawa papieru toaletowego i ręczników papierowych dla jednostek

organizacyjnych Politechniki Gdańskiej.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Politechnika Gdańska

1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Zamówień Publicznych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001620

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Narutowicza 11/12

1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 80-233

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@pg.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pg.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00168253/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-02 14:27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00149728/03

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.11. Sposób nieelektronicznego składania ofert, wniosków, oświadczeń oraz innych
dokumentów

Przed zmianą: 
W przypadku próbek, o których mowa w rozdziale VIII pkt. 1 lit. a) SWZ Zamawiający odstępuje

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00168253/01 z dnia 2021-09-02

2021-09-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



od wymagania użycia środków komunikacji elektronicznej (art. 65 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp). W
związku z tym próbki, o których mowa w rozdziale VIII pkt. 1 lit. a) należy przesłać za
pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r.- Prawo
pocztowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 1041), osobiście lub za pośrednictwem posłańca najpóźniej w
dniu składania ofert, tj. do dnia 24.08.2021 r. godz. 12:00. Próbki należy dostarczyć na adres:
Politechnika Gdańska Audytorium Novum, p. 18, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk.
Opakowanie należy opisać w następujący sposób: „Próbki do postępowania pn. „sukcesywna
dostawa papieru toaletowego i ręczników papierowych dla jednostek organizacyjnych
Politechniki Gdańskiej”, ZP/136/055/D/21. Dział Zamówień Publicznych.”

Po zmianie: 
W przypadku próbek, o których mowa w rozdziale VIII pkt. 1 lit. a) SWZ Zamawiający odstępuje
od wymagania użycia środków komunikacji elektronicznej (art. 65 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp). W
związku z tym próbki, o których mowa w rozdziale VIII pkt. 1 lit. a) należy przesłać za
pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r.- Prawo
pocztowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 1041), osobiście lub za pośrednictwem posłańca najpóźniej w
dniu składania ofert, tj. do dnia 07.09.2021 r. godz. 12:00. Próbki należy dostarczyć na adres:
Politechnika Gdańska Audytorium Novum, p. 18, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk.
Opakowanie należy opisać w następujący sposób: „Próbki do postępowania pn. „sukcesywna
dostawa papieru toaletowego i ręczników papierowych dla jednostek organizacyjnych
Politechniki Gdańskiej”, ZP/136/055/D/21. Dział Zamówień Publicznych.”

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
W przypadku próbek Zamawiający odstępuje od wymagania użycia środków komunikacji
elektronicznej (art. 65 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp). W związku z tym próbki, o których mowa w
punkcie a) należy przesłać za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z
dnia 23 listopada 2012 r.- Prawo pocztowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 1041), osobiście lub za
pośrednictwem posłańca najpóźniej w dniu składania ofert, tj. do dnia 03.09.2021 r. godz. 12:00.
Próbki należy dostarczyć na adres: Politechnika Gdańska Audytorium Novum, p. 18, ul. G.
Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk. Opakowanie należy opisać w następujący sposób: „Próbki
do postępowania pn. „sukcesywna dostawa papieru toaletowego i ręczników papierowych dla
jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej”, ZP/136/055/D/21. Dział Zamówień
Publicznych.”

Po zmianie: 
W przypadku próbek Zamawiający odstępuje od wymagania użycia środków komunikacji
elektronicznej (art. 65 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp). W związku z tym próbki, o których mowa w
punkcie a) należy przesłać za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z
dnia 23 listopada 2012 r.- Prawo pocztowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 1041), osobiście lub za
pośrednictwem posłańca najpóźniej w dniu składania ofert, tj. do dnia 07.09.2021 r. godz. 12:00.
Próbki należy dostarczyć na adres: Politechnika Gdańska Audytorium Novum, p. 18, ul. G.
Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk. Opakowanie należy opisać w następujący sposób: „Próbki
do postępowania pn. „sukcesywna dostawa papieru toaletowego i ręczników papierowych dla
jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej”, ZP/136/055/D/21. Dział Zamówień
Publicznych.”

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00168253/01 z dnia 2021-09-02

2021-09-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
1. Zamawiający żąda, by wykonawca złożył wraz z ofertą następujące, przedmiotowe środki
dowodowe:
a) próbki w postaci jednej rolki poniższych pozycji (dla części I): 
 poz. 2 formularza rzeczowo – cenowego - Papier toaletowy biały na rolce z tuleją,
 poz. 4 formularza rzeczowo – cenowego - Papier toaletowy na rolce z tuleją do dozowników
Jumbo 23cm, 
 poz. 5 formularza rzeczowo – cenowego - Papier toaletowy na rolce z tuleją do dozowników
Jumbo 17,9-19,
 poz. 16 formularza rzeczowo – cenowego – Papier toaletowy biały na rolce z tuleją do
dozowników Jumbo 18-19 cm.
W przypadku powyższych próbek Zamawiający odstępuje od wymagania użycia środków
komunikacji elektronicznej (art. 65 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp). W związku z tym próbki, o których
mowa w punkcie a) należy przesłać za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu
ustawy z dnia 23 listopada 2012 r.- Prawo pocztowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 1041), osobiście lub
za pośrednictwem posłańca najpóźniej w dniu składania ofert, tj. do dnia 24.08.2021 r. godz.
12:00. Próbki należy dostarczyć na adres: Politechnika Gdańska Audytorium Novum, p. 18, ul.
G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk. Opakowanie należy opisać w następujący sposób:
„Próbki do postępowania pn. „sukcesywna dostawa papieru toaletowego i ręczników
papierowych dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej”, ZP/136/055/D/21. Dział
Zamówień Publicznych.” 
b) kartę katalogową/opis produktu potwierdzającego posiadanie przez produkt deklarowanych
właściwości (w części I z wyjątkiem pozycji 14 i dla części II dla wszystkich pozycji).
c) kartę katalogową/opis produktu i/lub certyfikat pochodzący od producenta/dystrybutora
potwierdzający posiadanie przez produkt oznaczeń EU Ecolabel oraz loga FSC (dla części I i II
odpowiednio dla pozycji, w których w formularzach rzeczowo- cenowych Wykonawca wpisał
„TAK”).
d) Świadectwo Jakości Zdrowotnej (dla części I i części II odpowiednio dla pozycji, w których w
formularzach rzeczowo- cenowych Wykonawca wpisał „TAK”).
e) oświadczenie producenta dozownika "typu" Reflex M3 o kompatybilności z oferowanym
wkładem z pozycji 6 - gwarancja serwisu (dla części II poz. 7)
f) oświadczenie producenta dozownika "typu" Reflex M3 o kompatybilności z oferowanym
wkładem z pozycji 8 - gwarancja serwisu (dla części II poz. 9) 
2. Próbki, o których mowa powyżej muszą być opisane w następujący sposób: nazwa i adres
wykonawcy, nazwa próbki i pozycja formularza rzeczowo – cenowego.
3. Zamawiający akceptuje równoważne przedmiotowe środki dowodowe, jeśli potwierdzają, że
oferowane dostawy spełniają określone przez zamawiającego wymagania, cechy lub kryteria.

Po zmianie: 
1. Zamawiający żąda, by wykonawca złożył wraz z ofertą następujące, przedmiotowe środki
dowodowe:
a) próbki w postaci jednej rolki poniższych pozycji (dla części I): 
 poz. 2 formularza rzeczowo – cenowego - Papier toaletowy biały na rolce z tuleją,
 poz. 4 formularza rzeczowo – cenowego - Papier toaletowy na rolce z tuleją do dozowników
Jumbo 23cm, 
 poz. 5 formularza rzeczowo – cenowego - Papier toaletowy na rolce z tuleją do dozowników
Jumbo 17,9-19,
 poz. 16 formularza rzeczowo – cenowego – Papier toaletowy biały na rolce z tuleją do
dozowników Jumbo 18-19 cm.
W przypadku powyższych próbek Zamawiający odstępuje od wymagania użycia środków
komunikacji elektronicznej (art. 65 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp). W związku z tym próbki, o których

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00168253/01 z dnia 2021-09-02

2021-09-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



mowa w punkcie a) należy przesłać za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu
ustawy z dnia 23 listopada 2012 r.- Prawo pocztowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 1041), osobiście lub
za pośrednictwem posłańca najpóźniej w dniu składania ofert, tj. do dnia 07.09.2021 r. godz.
12:00. Próbki należy dostarczyć na adres: Politechnika Gdańska Audytorium Novum, p. 18, ul.
G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk. Opakowanie należy opisać w następujący sposób:
„Próbki do postępowania pn. „sukcesywna dostawa papieru toaletowego i ręczników
papierowych dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej”, ZP/136/055/D/21. Dział
Zamówień Publicznych.” 
b) kartę katalogową/opis produktu potwierdzającego posiadanie przez produkt deklarowanych
właściwości (w części I z wyjątkiem pozycji 14 i dla części II dla wszystkich pozycji).
c) kartę katalogową/opis produktu i/lub certyfikat pochodzący od producenta/dystrybutora
potwierdzający posiadanie przez produkt oznaczeń EU Ecolabel oraz loga FSC (dla części I i II
odpowiednio dla pozycji, w których w formularzach rzeczowo- cenowych Wykonawca wpisał
„TAK”).
d) Świadectwo Jakości Zdrowotnej (dla części I i części II odpowiednio dla pozycji, w których w
formularzach rzeczowo- cenowych Wykonawca wpisał „TAK”).
e) oświadczenie producenta dozownika "typu" Reflex M3 o kompatybilności z oferowanym
wkładem z pozycji 6 - gwarancja serwisu (dla części II poz. 7)
f) oświadczenie producenta dozownika "typu" Reflex M3 o kompatybilności z oferowanym
wkładem z pozycji 8 - gwarancja serwisu (dla części II poz. 9) 
2. Próbki, o których mowa powyżej muszą być opisane w następujący sposób: nazwa i adres
wykonawcy, nazwa próbki i pozycja formularza rzeczowo – cenowego.
3. Zamawiający akceptuje równoważne przedmiotowe środki dowodowe, jeśli potwierdzają, że
oferowane dostawy spełniają określone przez zamawiającego wymagania, cechy lub kryteria.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-09-03 12:00

Po zmianie: 
2021-09-07 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-09-03 12:05

Po zmianie: 
2021-09-07 12:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-10-02

Po zmianie: 
2021-10-06

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00168253/01 z dnia 2021-09-02

2021-09-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sukcesywna dostawa papieru toaletowego i ręczników papierowych dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Politechnika Gdańska
	1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Zamówień Publicznych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001620
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Narutowicza 11/12
	1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 80-233
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@pg.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pg.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00168253/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-02 14:27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00149728/03
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



